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Glädje

Tommy Biwefors
Vik. kyrkoherde

”.. i änglarnas budskap 
på julnatten hör vi: 
 – Var inte rädda. 
Jag bär bud till er 
om en stor glädje, 

en glädje för 
hela folket.”

           

 – Tommy Biwefors

Skratta! Le! Se glad ut! Vi känner igen oss. Vare sig det gäller en 
selfie eller något annat foto. Vi ska se glada ut, ge ett gott intryck.

Redan som barn fick vi uppmaningen att se glada ut. När vi till 
exempel fick besök av släkting, tveksamt drog vi på smilbanden. 
Men det blev ofta en yttre, påtvingad glädje.

Glädje har med nöje, lust och lycka att göra. Förtjusning och jubel. 
Dess motsats är sorg, bedrövelse och ängslan. Glädjen tar sig ofta 
uttryck i just skratt och leenden. Den som är glad är lycklig. 
En glad människa sprider glädje omkring sig. Glädjen smittar av sig. 
Delad glädje är dubbel glädje.

Glädje är också ett kärnord i vår kristna tro. Evangelium betyder 
just glädjebud, glatt budskap. Och i änglarnas budskap på julnatten 
hör vi: Var inte rädda. Jag bär bud till er om en stor glädje, en glädje 
för hela folket. Idag har en Frälsare fötts åt er i Davids stad och han 
är Messias, Herren.

Än en gång ska vi fira jul, förberedd av de fyra adventssöndagarna. 
När det är jul skall alla vara glada. Sägs det! Men långt ifrån alla blir 
det. Mängden av julmat och julklappar i överflöd skapar många 
gånger besvikelse. För andra är det ensamhet, sjukdom, oro eller 
sorg som gör det svårt för glädjen att infinna sig. 

Här kommer julens verkliga glädje in. Glädjen över ett nyfött barn i 
krubban i Betlehem, Jesus Guds son, vår Frälsare. Uttrycket för 
Guds oändliga kärlek till oss människor. I ord, musik och sång och 
i våra älskade julpsalmer kommer julens glädjebud att klinga ut i 
våra kyrkor. Om Maria hette det: Hon tog allt detta till sitt hjärta 
och begrundade det.

När vi, du och jag, liksom Maria låter julens evangelium nå in i våra 
hjärtan så skapar det en inre frid och glädje som bär oss också när 
vi på olika sätt blir tilltufsade av livet. En glädje som kanske inte 
alltid visar sig i skratt eller leenden men som ger oss vissheten om 
att vi är älskade och värdefulla för dem vi är. Ty så älskade Gud 
världen att han gav den sin enfödde Son.

I en populär julsång av Billy Butt sjunger vi:

Julen är här och lyser frid på jorden.
Glädjen är stor i ett barns klara ögon.
Julen är här i våra mörka länder
Kom låt oss ta varandras händer när julen är här. 

Välkommen till kyrkan!
Med önskan om en glädjefylld jul i hem och församling!

Samma himmel. 
Samma rättigheter.

- Verkligheten ser olika ut.

Årets julinsamling pågår från 1:a advent fram till Trettondag jul.
Temat är liksom förra året: Samma himmel. Samma rättigheter. 
Verkligheten ser olika ut.
Det handlar om alla flickors rätt till ett värdigt liv.
HON SKA FÅ SÄGA JA TILL DET HON VILL. 
Fler än 30.000 flickor gifts bort – varje dag.
HENNES LIV SKA VARA HELT. 
Fler än 10.000 flickor könsstympas – varje dag.
HON SKA KUNNA SKRIVA SIN EGEN HISTORIA. 
Fler än 780 miljoner människor kan inte läsa och skriva, 2/3 av 
dem är flickor och kvinnor. Vi kan alla bidra till en förändring!
Ge din gåva vid någon av julhelgens gudstjänster eller swisha:

Swisha en gåva och märk med ACT

123 350 4776 
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Brev från pedagogen
Äntligen! Nu är jag på plats. Den nya pedagogen. Eller om man 
ska vara riktigt noga så har jag redan smygjobbat lite och träffat 
många av de härliga ungdomarna som finns här i församlingen. 
Jag kunde inte låta bli. För det är precis det jag gillar med mitt 
jobb – alla möten med människor. Unga eller gamla, svenskfödda 
eller utlandsfödda, hbtq+personer eller straight – alla är unika 
med spännande egenskaper och erfarenheter. 

”Jag har jobbat som 
pedagog i kyrkans 

verksamhet i tolv år 
och ser mig som 
en medvandrare.”

           

Tillbakablickar

Öppet hus 8/10
Sångstund med
Ing-Britt & Leif
Larsson. Hasslö 
församlingshem.

Men vad gör egentligen en pedagog i kyrkans verksamhet? 
Googlar man det får man svaret att en församlingspedagog 
undervisar, berättar och samtalar om tro samt har pedagogiskt 
ansvar och arbetar med lärande. Absolut! Visst är det så. Jag har 
jobbat som pedagog i kyrkans verksamhet i tolv år och ser mig 
som en medvandrare. Att grilla pinnbröd med en konfirmand, att 
möta ett barn på kyrkogården som vill dela med sig av sina tankar 
om livet och döden, att sjunga lovsånger tillsammans med Unga 
ledare, att vara ett bollplank för småbarnsföräldrar, att uppleva 
kyrkorummets helighet och historia tillsammans med skolklasser 
eller göra ett Bibeläventyr på skolan. Allt det där är att arbeta 
med tro och jag älskar det. Jag brukar säga att vi provtänker 
tillsammans. 

Är ni nyfikna på att veta lite grann om mig? Jag är uppvuxen i 
Torhamn, bor nu i Nättraby med min man, två barn, två katter 
och ett gäng höns. Ge mig en deckare och lite godis så är jag 
okontaktbar tills boken är slut. Jag dricker inte kaffe och äter inte
inlagd sill fast min mamma varje jul tror att jag har utvecklats 
under året som gått och gärna skulle avnjuta en bit inlagd sill från
julbordet. Jag tycker om att spela piano och sjunga, gärna gospel, 
och fuldansar till dansbandsmusik när jag städar. 
Nu längtar jag efter att få möta er och provtänka tillsammans. 
Vi ses i kyrkan! Hälsningar Åsa

 – Åsa CarlssonAvtackning & 
välkomnande 2/11
På Alla helgons dag
avtackade församlingen
kyrkvärd & förtroendevald 
Gun Widerström & 
välkomnade samtidigt nya 
pedagogen Åsa Carlsson.

Minnesgudstjänster 3/11
Ett ljus var för de 54 församlingsbor som vandrat före oss. 
Hasslö t.v. och Nättraby t.h.

Foto: Kerstin Ekberg Söderbom
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Legenden om Lucia
- om alla flickors rätt till ett värdigt liv

Legenden om helgonet Lucia bär på många viktiga budskap. 
Ett budskap handlar om att en flicka ska få säga ja till det hon själv 
vill. En flicka har rätt till sin egen kropp och sitt eget liv. Hon ska 
kunna skriva sin egen historia.

Berättelsen om Lucia är en berättelse om förfärliga övergrepp. 
Lucia blev bortlovad för att gifta sig redan som ung flicka. När 
hon övertalade sin mor att bryta förlovningen, straffades hon 
genom tortyr och sedan till ett liv på bordell. Lucias motstånd 
väckte stor ilska hos omgivningen. Enligt vissa berättelser stack 
de ett svärd genom hennes hals, enligt andra stack de ut hennes 
ögon. Oavsett vilket våld hon utsattes för, så är en sak säker: 
Lucia straffades hårt för att hon trotsade samhällets normer.

Flickors situation idag
Runtom i världen utsätts flickor än idag för samma typ av över-
grepp som Lucia utsattes för. Tvångsgifte, könsstympning, 
sexuellt våld och våld inom familjen är exempel på vanliga över-
grepp mot flickor. Varje dag könsstympas över 10 000 flickor. 
Varje dag gifts över 30 000 flickor bort.

Foto:
Magnus Aronsson
/Ikon

Flickor får tidigt ta hand om barn och utföra oavlönat hushålls-
arbete, vilket begränsar deras möjligheter att utbilda sig och 
skaffa sig en egen försörjning. Flickors och kvinnors kroppar ses i 
många fall som mäns egendom. I vissa samhällen har kvinnor ingen 
rätt att äga mark eller egendom, ingen rätt att ha eget bankkonto 
och ingen rätt att rösta.

Act Svenska kyrkan gör skillnad
Som trosbaserad aktör har Act Svenska kyrkan ett unikt nätverk 
i samhällen där religiösa ledare har stort inflytande över männ-
iskors liv och vardag. Det ger möjlighet att påverka kränkande 
normer och diskriminerande familjelagstiftning. När kyrkor tar 
ställning emot exempelvis könsstympning och barnäktenskap, kan 
en förändring ske i samhället.

Act Svenska kyrkan arbetar tillsammans med lokala krafter för att 
långsiktigt förändra. Det handlar om utbildning kring farorna med 
könsstympning, påverkan för att förbjuda barnäktenskap och 
projekt för att flickor ska tillåtas gå i skolan. Det handlar om att 
bryta tabun som rör jämställdhet och sexualitet och stå upp för 
alla människors lika värde.

Legenden om Lucia ger hopp
Kanske är det just Lucias kamp för sitt liv, sin kropp och sin värdig-
het som gjort att vi idag firar henne med en stor ljushögtid. Att vi 
låter Lucia bli en symbol för ljuset i mörkret. Legenden om Lucia 
kan ses som en påminnelse om att värna alla flickors rätt att få 
bestämma över sina egna kroppar och kunna göra egna val. 

Tillsammans genom Act Svenska kyrkan kan vi ge fler flickor 
möjlighet att ta makten över sina egna liv.

Susanna Olivin

Julinsamlingen i församlingen
I Nättraby-Hasslö församling samlas det in pengar till ACT
från kollekter, café och Öppet hus, samt vid flera andra 
insamlingar som till exempel:

Barnloppis i Hasslö församlingshem den 1/12 kl. 13.00

Luciatåg i Nättraby kyrka 10/12 kl. 18.00

Julmarknaden i Nättraby den 14/12 kl. 11.00 - 15.00 
med musik i Nättraby kyrka kl. 15.00.

Julavslutning & luciatåg i Hasslö kyrka den 16/12 kl. 17.15

TGIM - Thank God It’s Monday i Martagården den 6/1 
kl. 12.00.
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 Det händer i december
Söndag 1 december. 1 i advent.
kl. 10.00 Mässa med musik i Nättraby kyrka. 
Kyrkokören & Sångfåglarna. Jonas Fröberg, trumpet.
Röda korset bjuder på kaffe & kakor i församlings-
hemmet efteråt. G. Åkesson
kl. 13.00 Barnloppis i Hasslö församlingshem. 
Barnen i grupperna säljer loppisprylar och egen-
tillverkad sylt. Glögg & pepparkakor. 
Alla intäkter tillfaller det internationella arbetet ACT. 
kl. 16.00 Adventskonsert i Hasslö kyrka. 
Gospelkören. Martina Karlsson, sång,
Martin Mark, piano, Boje Andreasson, bas
& Magnus Hultqvist, slagverk. G. Åkesson Martina Karlsson

Torsdag 5 december. 
kl. 08.30 Morgonmässa i Nättraby kyrka. T. Biwefors. 

Söndag 8 december. 2 i advent. 
kl. 10.00 Gemensam mässa i Nättraby kyrka. T. Biwefors. 

Tisdag 10 december.  
kl. 14.00 Öppet hus i Hasslö församlingshem. Den traditionella grötfesten.
Sång & musik av Ida & Mikael Strömqvist. Pris 50 kr för gröt, skinksmörgås,
kaffe & kaka. T. Biwefors. Anmälan till expeditionen senast den 6/12. 
Tel. 0455-47455, mån-fre kl. 10-12.
kl. 18.00 Luciatåg i Nättraby kyrka. Sångfåglarna & Sing it. Sigrid Fröberg, 
tvärflöjt. Glögg & pepparkakor. Insamling till ACT

Lördag 14 december.  
kl. 11.00 - 15.00 Julmarknaden i 
Nättraby centrum. Lotterier & försäljning. 
Alla intäkter tillfaller ACT.
kl. 15.00 Musikandakt i Nättraby kyrka. 
Jesper Hafström, sång & gitarr. 
T. Biwefors. 

Jesper Hafström
Foto: Matilda Hafström

Söndag 15 december.
3 i advent.
kl. 10.00 Mässa i Hasslö 
kyrka. G. Åkesson.
kl. 16.00 Musikgudstjänst
i Nättraby kyrka. Kyrkokören & Sing it. Kerstin Forsberg,
sång, Katarina Sörnäs, piano, Carina Klein, violin. G. Åkesson. 

Kerstin Forsberg

Måndag 16 december. 
kl. 17.15 Julavslutning & luciafirande med barngrupperna i Hasslö kyrka.
Efteråt är det fika i församlingshemmet. 

Söndag 22 december. 4 i advent.
kl. 10.00 Gemensam mässa i Nättraby kyrka. M. Ingridsson. 

Julafton
Kl. 11.00 Samling vid krubban och julspel i Nättraby kyrka.
Sångfåglarna & Sing it. T. Biwefors. 

Kl. 11.00 Samling vid krubban i Hasslö kyrka.
Åsa Carlsson, sång. K. Börjesdotter. 

Kl. 23.00 Julnattsmässa i Nättraby kyrka.
Kyrkokören. Maria Nilsson, sång & Jonas Fröberg, trumpet. T. Biwefors. 

Kl. 23.00 Julnattsmässa i Hasslö kyrka.
Sofia Lindström, sång. K. Börjesdotter. 

Onsdag 25 december. Juldagen.
kl. 08.00 Julotta i Grönadals missionshus. Julgröt & skinksmörgås. G. Åkesson. 

Torsdag 26 december. Annandag jul.
kl. 16.00 Musikgudstjänst i Hasslö kyrka. 
Gospelkören. Thomas Lindberg, sång, Martin 
Mark, piano, Boje Andreasson, bas & Magnus 
Hultqvist, slagverk. G. Åkesson. 

Thomas Lindberg

Söndag 29 december. 
kl. 10.00 Gemensam mässa i Nättraby kyrka.
T. Biwefors. 

Tisdag 31 december. Nyårsafton. 
kl. 16.00 Gemensam nyårsbön med musik i Nättraby kyrka. 
Sofia Palmgren, sång & piano. T. Biwefors.
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 Det händer i januari
Onsdag 1 januari. Nyårsdagen.
kl. 16.00 Gemensam nyårsmässa i Hasslö kyrka.
T. Biwefors. 

Söndag 5 januari. Sönd. e.  nyår.
kl. 16.00 Gemensam mässa i Nättraby kyrka.
G. Åkesson. 

Måndag 6 januari. Trettondedag jul. 
kl. 12.00 TGIM - Thank God It’s Monday i 

Martagården. Clownen Mr. Goran underhåller. 

Jesper Hafström, sång & gitarr. 

Hamburgerbuffé 50 kr/

vuxen & 20 kr/barn. 

Alla intäkter tillfaller 

det internationella 

arbetet ACT. 

T. Biwefors.

Jesper Hafström

Torsdag 9 januari. 
kl. 08.30 Morgonmässa i Nättraby kyrka. G. Åkesson. 

Söndag 12 januari. 1. e. trett.d.
kl. 10.00 Mässa i Nättraby kyrka. G. Åkesson. 
kl. 14.00 Gudstjänst i Hasslö kyrka. G. Åkesson. 

Tisdag 14 januari. 
kl. 14.00 Öppet hus i Hasslö församlingshem. Åsa Carlsson, sång. 
Kaffe med dopp & andakt. T. Biwefors.

Söndag 19 januari. 2. e. trett.d.
kl. 14.00 Mässa i Hasslö kyrka. T. Biwefors.
kl. 18.00 Musikgudstjänst 
i Nättraby kyrka. Bach 
Collegium Småland.
T. Biwefors. 

Bach Collegium Småland

Söndag 26 januari. 3. e. trett.d.
kl. 14.00 Gudstjänst i Hasslö kyrka. M. Ingridsson. 
kl. 18.00 Taizémässa i Nättraby kyrka. M. Ingridsson. 

Måndag 27 januari. 
kl. 17.15 Veckomässa i Hasslö kyrka. Efterföljande kvällsmat 
i församlingshemmet till självkostnadspris. T. Biwefors.

Söndag 2 februari. Kyndelsmässodagen.
kl. 10.00 Dopdroppegudstjänst i Nättraby kyrka. Sångfåglarna. T. Biwefors. 
kl. 14.00 Dopdroppegudstjänst i Hasslö kyrka. T. Biwefors. 

 Det händer i februari

Torsdag 6 februari. 
kl. 08.30 Morgonmässa i Nättraby kyrka. T. Biwefors.

Söndag 9 februari. Septuagesima.
kl. 10.00 Gemensam mässa i Nättraby kyrka. G. Åkesson.

Tisdag 11 februari. 
kl. 14.00 Öppet hus i Hasslö församlingshem. ”Lina Sandell - i våra hjärtan.”
Louise Lindgren & Anders Johansson. Kaffe med dopp & andakt. G. Åkesson. 

Fredag 14 februari. Alla hjärtans dag. 
kl. 16.00 - 19.00 Drop in vigsel i Nättraby kyrka. 
Medtag giltig hindersprövning. G. Åkesson. 

Söndag 16 februari. Sexagesima. 
kl. 10.00 Mässa i Nättraby kyrka. G. Åkesson.
kl. 14.00 Gudstjänst i Hasslö kyrka. G. Åkesson.

Söndag 23 februari. Fastlagssöndagen. 
kl. 10.00 Mässa i Nättraby kyrka. K. Börjesdotter.
kl. 14.00 Gudstjänst i Hasslö kyrka. K. Börjesdotter.

Onsdag 26 februari. Askonsdagen. 
kl. 14.00 Askonsdagsmässa i Martagården. G. Åkesson. 

Drop in café varje onsdag
i Martagården kl. 14-16

Gratis kyrkbil till alla gudstjänster &
samlingar. Taxi 0455-19100

(Onsdag 11 december julavslutning med sång av Åsa Carlsson
därefter uppehåll till den 15 januari)
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Från vidlyftiga pelare till smala 
pyramider

Kerstin Ekberg Söderbom

Patric Ogenblad

Vårdavtal

Viola - vår nya lokalvårdare

Kyrkvärd i 22 år

Vi skulle vilja slå ett slag för möjligheten att hos oss teckna ett 
vårdavtal för att få skötsel av din grav 
på Nättraby och Hasslö kyrkogård. 
Ett vårdavtal tecknas på årsbasis och 
innehåller idag utöver skötsel, plant-
ering av vårblommor och sommar-
blommor samt en vinterkrans som 
läggs ut under hösten. Vid tecknande 
av vårdavtal så tillhandahåller vi själv-
vattnande planteringslådor som ingår 
i priset. Dessa lådor finns att köpa 
även om man inte vill teckna vårdavtal.
Om du är intresserad av att teckna ett 
vårdavtal för gravar så kan du kontakta 
Simon Gruvström på expeditionen. Har du några frågor kring 
vårdavtal för gravar så kan du kontakta Patric Ogenblad. 
Kontaktinformation finns på baksidan av församlingsbladet.

Tillgängligheten kring minneslunden i Nättraby har med åren 
blivit ett problem då Pelaravenbokarna växt sig alldeles för stora. 
Missnöjet har växt bland besökare och vi har haft svårt att väja 
för detta. Det är ju lätt att konstatera att träden vid plantering 
helt placerats fel med tanke på hur stora dessa träd blir under 
åren. Det har föreslagits att träden skulle flyttas men att flytta väl 
rotade träd i den storleken är både svårt och riskfyllt. 

Efter konsultation med Ingemar Olofsson på Bubbetorps 
trädgårdsmästarutbildning tidigt i våras om Avenbokarna så ville 
han göra ett utbildningsprojekt genom att låta elever på skolan 
beskära träden. Träden har nu beskurits i pyramidform på en rak 
linje och blir enklare att sköta och klippa under tid. 

Efter beskärningen ser ju idag träden rätt märkliga ut men inom 
kort kommer trädet bryta på nytt och utseendet förändras. 
Vi tror att detta kommer bli en bra lösning på de uppkomna 
problem som detta skapat.

Patric Ogenblad

Avenbokarna efter beskärning

Kerstin Ekberg Söderbom är kyrkofullmäktiges ordförande sedan 
förra valet och har tjänstgjort som kyrkvärd sedan slutet av 
90-talet i Hasslö kyrka.

Avenbokarna före beskärning

Kerstin har sina rötter på Hasslö och båda föräldrarna är födda 
på ön. Kyrkan betyder mycket för henne och en gång i tiden
blev Kerstin konfirmerad där. År 1993 köpte hon och hennes
man Arne hus på Garpen där de några år senare blev 
permanent bosatta. Huset ligger nära Sandvik, där Kerstin 
tillbringat många sommarlov som liten.
– Att läsa Anders Österlings dikt
”En lantlig kyrkogård” på minnes-
gudstjänsten, Via Dolorosa på
långfredagen och Elsa Beskows 
dikt ”Jesusbarnets födelsedag”
på julafton är traditioner som 
betyder mycket, berättar Kerstin.

I dag är Kerstin ensam kyrkvärd 
i Hasslö kyrka och behovet efter 
fler kyrkvärdar i församlingen är 
stort. Kontakta gärna expeditionen
om du är intresserad av att vara 
kyrkvärd. Simon Gruvström

Efter att församlingen under några 
år anlitat städfirma har kyrkorådet 
nu beslutat om en lokalvårdare, 
50%. Den 26 november börjar
Viola Hansson hos oss. Viola, som 
bor på Sturkö, kommer att ansvara 
för Martagården och Hasslö 
församlingshem. Vi välkomnar 
Viola i vårt arbetslag och ser fram 
emot ett fint samarbete. 

Tommy Biwefors Viola Hansson



Vi välkomnar nya medlemmar
genom dopet!
Tage Gustaf Stig Roman, 6/7.
Malte Birger Nils Larsson Sund, 7/7.
Astrid Carlsson, 13/7.
Ivar Arne Willander, 14/7.
Nils Christoffer Blackby, 10/8.
Alma Linnéa Fagberg, 11/8.
Viggo Dan Valter Öman, 18/8.
Adrian Carl Ottosson, 18/8.
Nathanael Harald Ottosson, 18/8.
Frans Jörgen Wahlqvist, 25/8.
Albin Harry Stolt, 31/8.
Ebba Sally Stina Helgesson, 31/8.
Ellinor Jessica Margareta Hansson, 31/8.
Tuvalie Elsa Siv Miding, 1/9.
Nils Jan Valentin Ottosson, 8/9.
Abbe Torsten Stefan Johansson, 14/9.
Selma Ruth Ingrid Johnsson, 14/9.
Alice Stina Johansson, 29/9.
Elvin Niklas Eric Bark Löfvenberg, 29/9.
Noah Erik Petersson Halldin, 6/10.
Elsa Ingrid Nilsson Nordström, 12/10.
Ellie Törnström, 12/10.
Elton Mats Christer Liljekvist, 26/10.
Frans Hugo Tilas Ingridsson, 26/10.
Henry Finn Tilos Ingridsson, 26/10.

SångarGLÄDJEN

14 15

14 15

..är ofta extra stor i december.                                                                                                                                       
Många körmedlemmar tycker att advents- och julsångerna är 
allra roligast att sjunga och du är varmt välkommen till våra kyrkor
för att lyssna, uppleva sångarnas glädje och själv sjunga med i 
våra psalmer. 

Körstart efter 
juluppehåll:
Måndag 13 januari:
Kl. 17.00 - 18.00 
Sångfåglarna  
kl. 18.30 - 20.00 
Kyrkokören.
Onsdag 15 januari:
Kl. 15.00 - 16.30 Sing it. Kl. 18.30 - 20.00 Gospelkören.

Christina Ström

Gudstjänster Fredriksdal & Björkhaga

17/12 kl. 14.00 Fredriksdal. 
18/12 kl. 10.30 Björkhaga.

14/1 kl. 14.00 Fredriksdal. 
15/1 kl. 10.30 Björkhaga.

25/2 kl. 14.00 Fredriksdal. 
26/2 kl. 10.30 Björkhaga. 

NYHET:
10 december kommer Sing it och Sångfåglarna att framföra en 
traditionell Luciatablå i Nättraby kyrka till förmån för ACT:s jul-
insamling med temat: För alla flickors rätt till ett värdigt liv.                                            
Nya och gamla sånger om Lucia, advent och jul utlovas. Efteråt 
bjuder församlingen på glögg och pepparkakor i vapenhuset.

Jag tycker personligen att det är något alldeles speciellt att 
sjunga i kör och unnar alla att få känna den glädjen som det ger. 

Kom med och sjung!

Expeditionen öppnar på Hasslö
fredagar kl. 10-12.
Fredagen den 3 januari öppnar 
expeditionen i Hasslö församlingshem. 
Den kommer att vara öppen fredagar 
kl. 10.00 - 12.00. Kom förbi och boka 
dop, vigsel eller om du har frågor om 
en begravningsgudstjänst. Du kanske 
har frågor kring gravar, gravskötsel 
eller en gravsättning, eller bara vill 
komma inom för att säga hej och samtala en liten stund. 
Öppenhet och värme är församlingens ledstjärna. Välkommen!

Simon Gruvström

Vill du sjunga i kör? Anmäl dig på hemsidan eller maila mig:
christina.strom@svenskakyrkan.se



Pastorsexpedition & kansli

Öppettider 

Martagården måndag-fredag  ..............10.00–12.00
Hasslö församlingshem fredagar  10.00–12.00
Fr.o.m. 3/1 2020
Informatör Simon Gruvström
Telefon ........................................................474 55, 0766-22 10 03
E-post: 
nattraby-hasslo.forsamling@svenskakyrkan.se

Präster
Vik. kyrkoherde Tommy Biwefors
Telefon ..........................................................................................0721-56 07 01
Komminister Gunnar Åkesson
Telefon ..........................................................................................0766-22 10 20

Ekonomi
Ekonom Emma Nilsson                                             

Telefon ..........................................................................................0766-22 10 01

Kyrkomusiker
Nättraby-Hasslö
Kantor Christina Ström
Telefon ..........................................................................................0766-22 10 04

Kyrkvaktmästare
Nättraby-Hasslö
Kyrkogårds- och fastighetsansvarig
Patric Ogenblad
Telefon ..........................................................................................0766-22 10 05 
Kyrka & kyrkogård
Gustav Nilsson
Telefon ..........................................................................................0766-22 10 06
Jan Aspehed
Telefon ..........................................................................................0766-22 10 07
Kyrka, kyrkogård & församlingshem

Pernilla Robertsson Peil

Telefon  ........................................................................................0766-22 10 08

Lokalvård

Viola Hansson

Telefon ..........................................................................................0766-22 10 12

Barn & ungdom
Nättraby-Hasslö
Församlingspedagog
Mariana Persson
Telefon ..........................................................................................0766-22 10 11 
Pedagog
Åsa Carlsson
Telefon ..........................................................................................0766-22 10 13

Kyrkofullmäktige
Ordförande Kerstin Ekberg Söderbom
Bostad.....................................................................................................0734-032789

Kyrkoråd
Ordförande Kenneth Nyström
Bostad.....................................................................................................0709-541940

Post- & besöksadress
Nättraby-Hasslö församling
Kyrkvägen 11
373 31 Nättraby

Hit kan du 
vända dig!

Besök hemsidan för mer information
www.svenskakyrkan.se/nattrabyhasslo

Gilla på Facebook!

Nättraby-Hasslö församlingsblad utkommer med fyra nummer per 
år och  distribueras till alla hushåll i Nättraby-Hasslö församling. 

    Material till bladet måste vara redaktionen tillhanda senast 
den 15 januari 2020.

Upplaga: 3 000 ex. Ansvarig utgivare: Tommy Biwefors
 Redaktör: Redaktionskommittén. Tidningsmakare: Simon Gruvström

Framsida: istock.com/CoffeeAndMilk
Baksida: pixabay.com/PublicDomainPictures

Kyrkskjuts                                    
Gratis kyrkbil till alla gudstjänster              
& samlingar. Taxi 0455-191 00.


